
電動アシスト自転車 PAS シリーズ 2023 年モデルと 

PAS mina 2022 年モデル取扱開始のお知らせ 

 

 日頃より、静岡県森町を応援していただき誠にありがとうございます。 

 多くの寄附者様にご好評をいただいております「電動アシスト自転車 PAS シ

リーズ」につきまして、３月上旬より 2023 年モデル２車種と 2022 年モデル１

車種の寄附受付を開始することとしましたのでお知らせいたします。 

 なお、2023 年モデルは、原材料や運送費の高騰を受け商品価格が値上がりと

なったため、以下のとおり寄附金額を改定させていただきます。 

 ご寄附を検討いただいている皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【 取扱予定車種 】※下記以外のカラーへ変更することはできません。 

＜ 2023 年モデル (数量限定)＞ 

商品の詳細については、ヤマハ発動機(株)のホームページでご確認ください。 

〇PAS Babby un SP  色：マットブラック  寄附金額：550,000 円 

URL：https://www.yamaha-motor.co.jp/pas/lineup/babby-un-sp-rear/ 

〇PAS CITY-C    色：マットオリーブ  寄附金額：450,000 円 

URL：https://www.yamaha-motor.co.jp/pas/lineup/city-c/ 

 

＜ 2022 年モデル (30 台限定)＞ 

〇PAS mina     色：バーガンディ   寄附金額：450,000 円 

※現状、売り切れとなった後に「PAS mina 2023 年モデル」を取扱う予定は

ございません。 

 

 なお、以下の車種につきましては、引き続き取り扱いを停止しております。 

【 取扱停止車種 】 

〇PAS Babby un SP  色：マットグレイッシュベージュ 

○PAS CITY-X 

 

 今後とも静岡県森町をよろしくお願いいたします。 


